UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và thí sinh không

đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức vòng 2 sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn

           Thực hiện Công văn số 9535/UBND-THKH ngày 04/7/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn; Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 04/6/2024

của UBND huyện Triệu Sơn về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục

và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2024; Quyết định số 4841/QĐ-UBND ngày

15/8/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển

vòng một viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2024.

           Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu

Sơn, Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và thí sinh không đủ

điều kiện tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2 viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào

tạo huyện Triệu Sơn năm 2024 như sau:

          1. Tổng số thí sinh nộp phiếu tham gia dự xét tuyển là 135 thí sinh, cụ thể:

          a) Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 là: 135 thí sinh (có

danh sách kèm theo), trong đó:

           - Vị trí giáo viên Mầm non:    49 thí sinh;

           - Vị trí giáo viên Tiểu học:     86 thí sinh, trong đó;

           + Vị trí giáo viên Văn hóa:     62 thí sinh;

           + Vị trí giáo viên Tiếng Anh: 24 thí sinh;

           b) Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 là: 0 thí sinh

           2. Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Triệu Sơn niêm yết danh sách tại

UBND huyện và gửi thông báo này đến UBND các xã, thị trấn; các trường mầm

non, phổ thông công lập trên địa bàn huyện và công khai trên cổng thông tin

điện tử huyện Triệu Sơn. Đề nghị UBND các xã, thị trấn; các trường mầm non,

phổ thông công lập trên địa bàn huyện niêm yết danh sách tại trụ sở làm việc.

           3. Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Triệu Sơn yêu cầu các thí sinh có

tên trong danh sách nêu trên kiểm tra, đối chiếu lại các thông tin cá nhân, nếu có

thông tin sai lệch cần đính chính, đề nghị các thí sinh phản ánh về Hội đồng xét

tuyển (qua Phòng Nội vụ, đồng chí Nguyễn Trung Tâm, số điên thoại liên hệ:

0914.993.889 để được kiểm tra, đối chiếu và điều chỉnh lại thông tin trước khi

xét tuyển vòng 2).

2

           Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu

Sơn thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh đăng ký xét

tuyển được biết. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát hiện thí sinh đăng

ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định sẽ xử lý theo quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐ xét tuyển;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Trung tâm VHTTTT và Du lịch huyện

(để đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: HĐXT.

     TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

    PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

     Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:56:55+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T15:36:07+0700

		2024-08-15T15:36:08+0700

		2024-08-15T15:36:59+0700